
Informacje uzupełniające do komunikatu nr 8 WGiD PZK – rozgrywki 

młodziczek 

Zgodnie z Komunikatem nr 51 WGiD PZKosz rozgrywki U-14 – młodziczek prowadzone są w dwóch 

etapach. Etap I prowadzony jest przez wyznaczone Wojewódzkie Związki Koszykówki (kwalifikacje 

strefowe do Mistrzostw Polski), etap II przez WGiD PZKosz (dwierdfinały półfinały i finały) 

I etap – rozgrywki strefowe: 

Rozgrywki strefowe prowadzone będą również w dwóch etapach. Pierwszy etap – rozgrywki w 
grupach „A” (grupa podkarpacka) i „B” (grupa lubelska).  Weryfikacje tych grup prowadzą 

odpowiednie okręgi i do nich należy przesyład protokoły i informacje o wyniku meczu sms na nr Tel. 
kom. 607 579 302 (grupa A – WGiD PZK) oraz 515-155-365 (grupa B – WGiD LZKosz) oraz 
pocztą oryginał protokołu meczu wraz ze składem drużyn do protokołu przekazywanych 
sekretarzowi przez kierownictwo danego zespołu. 
 
Etap drugi rozgrywek strefowych – o awans do rozgrywek centralnych i miejsce w strefie odbywad się 

będzie na następujących zasadach: 

- zespoły, które zajęły 1, 2 i 3 miejsce w swojej grupie rozgrywad będą mecze z zespołami grupy 

drugiej z tych samych miejsc o miejsca 1-6 w strefie z zaliczeniem meczy z grup pomiędzy 

zainteresowanymi zespołami. 

- pozostałe zespoły z grup będą grad o miejsce w strefie wg następującej zasady: A4-B4 o VII miejsce, 

A5-B5 o IX miejsce itd. Zespoły te grają mecz i rewanż.  

Drugi etap rozgrywek strefowych weryfikuje WGiD PZK i do niego należy przesyład sms na nr Tel 

607 579 302 wynik meczu oraz pocztą oryginał protokołu meczu wraz ze składem drużyn danych 

przez kierownictwo danego zespołu. 

W rozgrywkach młodziczek obowiązuje zasada udziału zawodniczek w meczu oraz zasada krycia 

każdy swego, które są szczegółowo opisane w komunikacie nr 51 WGiD PZKosz rozdział XV 

Ze strefy do rozgrywek centralnych bezpośrednio awansuje 4 pierwsze zespoły.  

II etap – rozgrywki centralne – organizowane przez WGiD PZKosz: 

Szczegółowy tryb awansu do rozgrywek centralnych oraz terminarz określa komunikat nr 51 WGiD 

PZKosz. 

 

                                                                                        Przewodniczący WGiD PZK 

 

                                                                                      /-/ Mariusz Kucab 


